

Kılık-kıyafet

MADDE 208-

(1) Okullarda; 26/11/2012 tarihli ve 2012/3959 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik hükümlerine uyulur.

Kıyafet Esasları

KIZ VE ERKEK ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN;

Üst giyim için; öğrenci anketi ile belirlenen ve üstünde okul logosu veya kısaltılmış ifadesi bulunan lakos (okul aile birliğinden temin edilebilir) ve sweatshirt (okul aile birliğinden temin edilebilir.) giyilecektir.

Alt giyim için; siyah kanvas pantolon (düz siyah istediğiniz mağazadan alınacaktır.) giyilecektir.

(Görünümü uygun olmayan pantolonlar ile tayt, mavi kot, eşofman vs. tarzı kesinlikle giyilmeyecektir.)

-- KIZ ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN;

Saçlar temiz ve düzgün taranmış olacak, boyanmış, aralara renk atılmış vb olmayacaktır. Makyaj yapılmayacak, oje vb. sürülmeyecek, küpe,hızma, piercing , kolye vb takılmayacaktır.

(Yalnız kız öğrenciler için küpe alanı kapanmasın diye küçük topuz şeklinde birer adet takılabilir)

-- ERKEK ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN;

Okul içerisinde saçlar temiz, taranmış ve bakımlı olacaktır. Sakal ve bıyık bırakılmayacaktır. Zincir, kolye, yüzük, hızma, piercing vb takılmayacaktır.

-- BEDEN EĞİTİMİ DERSİNDE:

Beden eğitimi dersi olduğu gün öğrencilerimiz üstte okul t- shirt'ü, altlarında düz siyah (desensiz,çizgisiz,yazısız,resimsiz vs) eşofman ile derse katılacaklar ve tüm gün bu kıyafetle derse girebileceklerdir.

Beden eğitimi dersi için yalnız bu derse mahsus olmak üzere siyah düz t-shirt giyilebilir ancak diğer dersler için öncesi ve sonrasında okul t- shirt'ü tekrar giyilerek diğer derslere katılım sağlanabilecektir.

Bu kıyafetlerin dışında kıyafetle beden eğitimi dersine giren öğrenciler (şort, farklı t-shirt) kesinlikle okul kıyafetlerini giymeden derse alınmayacaktır.

Yukarıdaki hususlar 27.11.2012 tarih ve 28480 sayılı resmî gazetede yönetmelik esaslarına göre yeniden değerlendirilmiştir.

YAPTIRIMLAR

Yukarıdaki esaslara uymayanlara 7.09.2013 tarih ve 28758 sayılı resmî gazetede yayımlanan yönetmeliğin 164.madesi ile ilgili hükümleri uygulanır.

Kılık kıyafet kurallarının temelinde okul kurum bağlılığı ve güvenlik ile ilgili hususlar dikkate alınmaktadır.